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PİYASALARDA TEŞVİK BEKLENTİSİ SÜRÜYOR 

Cumhurbaşkanı Erdoğan AB ülkelerinin büyükelçilerine yaptığı konuşmada Türkiye-AB ilişkilerine dair, "Ülke olarak uzun vadeli 
bakış açısıyla olumlu gündem oluşturmak ve ilişkilerimizi yeniden rayına oturtmak için hazırız" dedi. “Ülkemizin 60 yılı bulan üyelik 
süreci nasıl bizim için stratejik bir tercihse AB'nin ülkemizi tam üyeliğe kabul etmesi de birliğin geleceği açısından ontolojik bir tercih 
olacaktır. Brexit ile beraber artan belirsizlik ancak Türkiye'nin Avrupa ailesinde hak ettiği yeri almasıyla giderilebilecektir. 2021 
senesini AB-Türkiye ilişkileri açısından başarıya tahvil etmek elimizdedir" diyen Erdoğan Gümrük Birliği'nde güncelleme yapılması 
gerektiğini işaret ederek "Göç konusunda değişen gerçekleri göz önüne alacak, ilişkilerimize güven ve ivme kazandıracak şekilde 
yapılmalı." dedi. 
 
Almanya Başbakanı Merkel korona virüs karantinasının 10 hafta uzatılabileceğini söyledi. Almanya Başbakanı Angela Merkel 
yetkililerin hızla yayılan virüsü kontrol altına alamaması halinde sert karantina önlemlerinin Mart ayı sonuna kadar devam 
edebileceğini söyledi. Merkel video konferans yoluyla yaptığı açıklamada İngiltere'de ortaya çıkan korona virüs mutasyonunun hızla 
yayılmasıyla önlemlerin de sıkılaşacağını belirtti. Okulların ve birçok mağazanın haftalardır kapalı olduğu ülkede virüs hala kontrol 
altına alınamadı. Yetkililerin 25 Ocak'ta bir araya gelerek yeni kararlarını açıklaması bekleniyor. Şu an yürürlükte olan tedbirlerin ay 
sonuna kadar sürmesi, sonrasında da uzatılması bekleniyor. Avrupa Birliği ülkeleri geçen ay sonunda aşı programına başladı ancak 
yetkililer, aşının etkisini göstermesinin aylar alabileceğini ifade ediyor. 
 
İngiltere Başbakanlık Sözcüsünün açıklamasına göre, İngiltere ve Avrupa Birliği finansal servislerde iş birliği için karşılıklı mutabakat 
bildirisi görüşmeleri bu hafta başlayacak. “Finansal istikrarı, piyasa bütünlüğünü, yatırımcıları ve tüketicileri korumak istiyoruz.” diyen 
Başbakanlık Sözcüsü Jamie Davies, “Müzakerelerin bir parçası olarak finansal servisler üzerine daha kapsamlı bir anlaşma 
sağlamak için uğraştık ve Hazine Bakanlığı komisyonla çalışmaya bu haftanın başından itibaren başlayacak.” dedi. AB'den resmen 
31 Ocak'ta ayrılan ancak geçiş süreci nedeniyle AB hükümlerine uymaya devam etmek zorunda kalan İngiltere, Brüksel ile başta 
ticaret olmak üzere ikili ilişkiler konusunda kapsamlı müzakereler yürütüyordu. "Adil rekabetin sağlanması", "ticari anlaşmazlıkların 
nasıl çözüleceği" ve "balıkçılık" gibi zorlu konularda anlaşılamaması nedeniyle uzayan müzakereler, geçiş sürecin bitmesine sadece 
7 gün kala sonuçlanmıştı. 
 
Çin devlet başkanından alışılmadık iyimserlik. Çin Devlet Başkan Şi Jinping, zaman ve koşulların Çin için uygun olduğunu ve ülkenin 
uzun vadede kazançlı çıkacağına güveninin tam olduğunu belirtti. Çinli lider, bölgesel yöneticiler ve bakanlar düzeyinde katıldığı 
toplantıda fırsatların zorluklardan ağır basmaya başladığını gördüğünü söylerken son aylardaki kötümser uyarılarının tonunu 
değiştirmiş gözüktü. Toplantıda Donald Trump’ın “Önce Amerika” politikalarının yarattığı zorluklardan bahseden Şi, Çin’in uzun 
vadede kazanacağına güveninin tam olduğunu söyledi. Şi, 2020 yılında yaptığı benzer bir konuşmada daha önce görülmemiş 
risklere ve zorluklara vurgu yaparak Çin’in ABD ile olan karşılıklı ilişkilerinin tarihi kötü seviyelere geldiğini vurgulamıştı. 
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10:00 Türkiye ** Sanayi Üretimi (Yıllık) 9,6% 10,20% Kasım

10:00 Türkiye ** Perakende Satışlar - 4,2% Kasım

12:00 AB *** AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması  - - -

13:00 AB ** Sanayi Üretimi (Aylık) 0,2% 2,1% Kasım

16:30 ABD *** Çekirdek Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) 0,1% 0,20% Aralık
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 Günün Gelişmeleri: 

XU100 endeksi haftanın ikinci işlem 

gününü %0.87 yükselişle 1.549,53 

seviyesinde tamamladı. 32.5 milyar TL 

işlem hacminin gerçekleştiği günde 

bankacılık endeksi %0.35 düşerken, sanayi 

endeksi ise %1.38 değer kazandı. 

Haftanın ikinci işlem gününde endekste 

yurtdışı piyasalardaki karışık seyre rağmen 

alışlarla başlandı fakat devamında 1.550 

direnci üzeri tekrar denense de gün 

kapanışında bu seviye üzerince yine 

tutunma sağlanamadı. Dün sanayi endeksi 

yaşadığı yükselişle tüm zamanların en 

yüksek seviyesini gördü. Yurtdışı 

piyasalarda aşırı alım ve yüksek 

değerlemelere bağlı yükseliş eğiliminin 

zayıfladığı bugünlerde Biden’ın yeni mali 

teşvik paketi riskli varlıkların yeniden 

yükselişine zemin oluşturabilir. Buna ek 

olarak ABD tahvil faizlerinin seyri ve Dolar 

endeksinin hareketi de izlenmeye devam 

edilmeli. Bugün sanayi üretimi ve 

perakende satışlar verisi takip edilecek. 

Endekste 1.550 direnci üzeri kalıcılık 

aranmaya devam edecek. 

Teknik Analiz:  

Güne alımlarla başlayan endeks, gün içerisinde 1.556 seviyesini aşmayı 

denese de gün ortasından sonra yeniden 1.555 seviyesi altına geriledi.. 

Endekste düşüşün sürmesi halinde 1.520 ve 1.505 destek seviyeleri test 

edilebileceği gibi olası özellikle 1495’den gelebilecek tepki alımlarına 

bağlı olarak yükselişler görmemiz durumunda ise 1.555 ve 1.565 destek 

seviyeleri söz konusu olabilir. 

Destekler: 1.520 / 1.505 / 1.495 

Dirençler: 1.555 / 1.565 / 1.575 

 

Günün Gelişmeleri 

Şubat ayı vadeli endeks 30 kontratı 

haftanın ikinci işlem gününü %0.74 

yükselişle 1.708,75 seviyesinde 

tamamladı. 

Haftanın ilk günü yaşanan satışlardan 

sonra dün riskli varlıklarda gözlenen tepki 

alımlarıyla birlikte kontratta yukarı yönlü 

hareketler gözlendi. Kasım ayından bu 

yana yukarı yönlü hareketlerin etkili 

olduğu kontratta yükselen kanal 

içerisindeki hareketler devam ediyor. 

Yeni günde yurtdışı piyasaların 

fiyatlamasına odaklı hareketler takip 

edilecek. Endekste ve kontratta gözlenen 

teknik göstergelerdeki yüksek seviyeler 

nedeniyle fiyatlamalarda oluşabilecek 

dalgalanmalara karşı dikkatli olmakta 

fayda olduğunu düşünüyoruz. 

Teknik Analiz: 

Güne yükselişle başlayan ve gün içerisinde alış eğilimli seyreden kontrat 

günü de pozitif tarafta noktaladı. Kontratta düzeltme hareketinin 

gözlenmesi halinde 1.694 ve 1.685 destek seviyelerini takip edeceğiz. 

Oluşabilecek tepki hareketine bağlı yükseliş eğilimi oluşması durumunda 

ise kontratta 1.725 ve 1.745 direnç seviyeleri test edilebilir. 

Destekler: 1.695 / 1.685 / 1.673 

Dirençler: 1.725 / 1.745 / 1.765 

 

13 Ocak 2020 

 

 

 



 

 

Günün Gelişmeleri: 

Ocak ayı vadeli USDTRY kontratı 

haftanın ikinci işlem gününü %0.12 

düşüşle 7.5472 seviyesinde tamamladı. 

Dolar’da bir yandan artan koronavirüs 

vakaları bir yandan yeni teşvik 

beklentileri ve artan ABD faiz getirileri 

yukarı yönlü hareketlerin oluşmasına 

neden oluyor. Bu bağlamda Doalr 

endeksi 90.00 seviyesi üzerinde 

tutunmaya çalışıyor. Yurtiçinde ise Türk 

Lirası’nın zaman zaman karşılaşılan 

satışlarla zayıfladığı gözlenirken bu 

eğilimin şimdilik güçlü bir değer kaybına 

neden olmadığı gözleniyor. Bu 

bağlamda Türk Lirası için şimdilik yüksek 

oranlı bir değer kaybı beklemiyoruz. 

Kontratta da yükselişler bu açıdan sınırlı 

kalabilir.  

Teknik Analiz:  

Güne hafif düşüşle başlayan kontrat gün içerisinde dar bir bantta hareket 

etti. Kontratta yukarı yönlü hareketlerin devamı durumunda 7.60 ve 7.63 

direnç seviyeleri söz konusu olabileceği gibi Dolar’da satış baskısının 

devamıyla geri çekilme yaşanması durumunda ise 7.50 ve 7.46 destek 

seviyelerini takip edeceğiz. 

Destekler: 7.5000 / 7.4600 / 7.4200 

Dirençler: 7.6000 / 7.6300 / 7.6700 

 

Teknik Analiz:  

Geçen güne yükselişle başlangıç yapan kontrat gün içerisinde dalgalı 

hareket etti ve günü hafif yükselişle noktaladı. Kontratta geri çekilmelerin 

devamı durumunda 1835 ve 1820 destek seviyeleri test edilebileceği gibi 

gün içinde tepki alımları yaşanması durumunda ise 1866 ve 1875 direnç 

seviyelerini takip edeceğiz. 

Destekler: 1835 / 1820 / 1805 

Dirençler: 1866 / 1875 / 1885 

Günün Gelişmeleri: 

Şubat ayı vadeli Altın kontratı, haftanın 

ikinci işlem gününü %0.21 yükselişle 

1.858,50 seviyesinde tamamladı. 

Güne tepki yükselişiyle başlayan ons 

Altın kontratı devamında Dolar’daki 

yukarı yönlü hareketin etkisi ve tahvil 

faizlerinin yükselişiyle birlikte düşüş 

dalgalı bir seyir izledi. 1.841,10 

seviyesine kadar geri çekilse de  

kontrat kapanışa doğru buradan tepki 

aldı. Düşüşler gözlense de vaka 

sayılarında devam eden yükseliş ve 

ABD’de yaşanan olaylar neticesinde 

güvenli varlık olarak Altın tercih edileye 

devam edebilir. Ayrıca yeni teşvik 

beklentilerini de hesaba katmak 

gerekiyor. Bu açıdan kontratta da 

yaşanan kimi düşüşlerin şimdilik kısa 

vadeli olabileceğini düşünmeye devam 

ediyoruz. İlerleyen dönemde enflasyon 

beklentilerindeki yükseliş sürecek 

olursa bu durum spot ve vadeli ons altın 

fiyatlarının yükselişine imkan verebilir.  
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RAYSG: 2020 yılı Ocak-Aralık aylarını kapsayan döneme ait denetimden geçmemiş tahmini prim üretimi 

1.699.439.187 .-TL dir.  Prim üretiminde bir önceki yılın aynı dönemine göre % 37,26 oranında artış meydana 

gelmiştir. 

ZOREN: Alaşehir'de işletmekte olduğu 45 MWe kurulu güce sahip Alaşehir I Jeotermal Enerji Santrali'ne entegre  

olarak güneş enerjisinden elektrik üretmeküzere "Birleşik Yenilenebilir Elektrik Üretim Tesisi (Ana Kaynak JES + 

Yardımcı Kaynak GES)" kurmayı planlamaktadır. Bu bağlamda mevcut elektrik üretim lisansının 48,5880 MWm / 45 

MWe olarak tadil edilmesi için Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'na başvuruda bulunulmuştur. 
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